



NOTAT

Dato: 17.06.2019

Arkivkode:

J.postID: 2019135921

Arkivsaksnr: 18/3450

Til:			
Kommunestyret			

Fra: Rådmannen

Vedrørende: **Spørsmål om kommunal bostøtte og strømgifter – representanten Bjørn Agnar Larsen, Rødt**

Representanten Bjørn Agnar Larsen stilte i Kommunestyret 28.5.19 om kommunal bostøtte og strømgifter og rådmannen svarte, og svaret er gjengitt her.

«Regjeringen har vedtatt en engangsordning for kompensasjon av økte strømgifter til husholdninger. Målgrupper er mottakere av statlig bostøtte i februar i år. Kompensasjonsbeløpet er kr. 2.950, samt et tillegg på kr. 120 for hvert husholdsmedlem.

NAV- Bærum er godt kjent med ordningen. Våre ansatte har gjennomgått alle mottagere av statlig bostøtte og endringsvedtak er foretatt.

For de som mottar løpende økonomisk sosialhjelp, vil stønaden reduseres i samsvar med økt bostøtte. Dette gjøres i den enkelte sak, basert på en individuell vurdering.»

1. Praktiseres regelverket for kommunal bostøtte i Bærum slik at kompensasjonen for økte strømgifter også i praksis tilfaller mottakere av kommunal bostøtte?

Ja

2. Praktiseres regelverket for kommunal bostøtte i Bærum slik at kompensasjonen for økte strømgifter også i praksis tilfaller mottakere av sosialhjelp?

Bostøtte regnes alltid som inntekt når stønadsbeløpet for økonomisk sosialhjelp skal beregnes. Utgifter til strøm regnes på samme måte alltid som en nødvendig utgift. De som mottar økonomisk sosialhjelp får således dekket sine faktiske utgifter til strøm, uavhengig av om strømprisene er høye eller lave.

3. Hvis svaret på spørsmål 1 og/eller 2 er nei, vil det bli tatt initiativ til politisk behandling slik at dette kan endres på en slik måte at også de med svakest økonomi reelt sett får tillegget?

Innbyggere med svak økonomi i Bærum, som mottar økonomisk sosialhjelp, har allerede fått kompensert utgiftene til strøm (og vil derfor ikke få dette dobbelt opp)

Andre i kommunen med svak økonomi som mottar statlig og kommunal bostøtte, vil motta tillegget.»
